KËRKESË



Kërkues:  	A_____ B_______, i biri i C_____________, lindur dhe banues në ______________, me adresë _________________________.

Objekti:	Ndreqje të gabimeve të vendimit nr.____, datë ___/____/_____ të Gjykatës së Shkallës së Parë _______, me palë ndërgjyqëse:

Paditës:	D_____ E_______, i biri i F_____________, lindur dhe banuese në ______________, me adresë _________________________.

I Paditur:	A_____ B_______, i biri i C_____________, lindur dhe banues në ______________, me adresë _________________________.

Objekti i Padise:	Detyrim njohje pronar, në cilësinë e trashëgimtares ligjore të të ndjerit  G________, E_________, në apartamentin nr.___, me adresë _____________, regjistruar në ZVRPP __________ me nr.pas.______, ZK ________.

Baza Ligjore:			Neni 312 i KPrC.

Drejtuar:			Gjykatës së Shkallës së Parë _______________________



E nderuar gjykatë, 

Në vendimin tuaj nr.___________, datë ___/___/______, ku unë jam në cilësinë e palës së paditur, në pjesën e dispozitivit, kur keni urdhëruar detyrimin tim për njohje pronar të palës paditëse, gabimisht i jeni referuar të dhënave hipotekore, të një apartamenti që është kufitar me apartamentin objekt konflikti dhe që është blerë prej meje vite pas privatizimit të apartamentit të mësipërm.

Në këto kushte, referuar nenit 312 të KPrC kërkoj zhvillimin e një seance gjyqësore, me qëllim ndreqjen e këtij gabimi material,
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